совете PCOO «ФЛАМО»; поручить Шармину Е.А. сформировать и представить на

утверждение Президиума PCOO «ФЛАМО» состав Главного тренерского совета

PCOO «ФЛАМО».

Голосовали: за — 10, против — 0, воздержались 0.

Решение: принято единогласно.

-  Утверждение   председателя, членов   Комиссии   спортсменов   PCOO

«ФЛАМО».

Слушали: Митькова А.А., попросившего перенести принятие решений об

утверждении председателя и членов Комиссии спортсменов PCOO «ФЈІАМО» на

одно из следующих заседаний Президиума PCOO «ФЛАМО»; Безуглова Э.Н.,

Арабаджева И.В., Шармина Е.А., Иванова Е.В., высказавших мнение по данному

вопросу.

Постановили: перенести принятие решений об утверждении председателя и

членов Комиссии спортсменов PCOO «ФЛАМО» на одно из следующих заседаний

Президиума PCOO «ФЛАМО»; поручить Митькову А.А. разработать и представить

на утверждение Президиума PCOO «ФЛАМО» Положение о Комиссии спортсменов

PCOO «ФЛАМО»; поручить Митькову А.А. сформировать и представить на

утверждение Президиума PCOO «ФЛАМО» состав Комиссии спортсменов PCOO

«ФЛАМО».

Голосовали: за — 10, против — 0, воздержались — 0.

Решение: принято единогласно.

- Развое.

Слушали: Митькова А.А. и Прохорова Ю.В., доложивших о ходе реализации

поручения Президента PCOO «ФЛАМО» Безуглова Э.Н. инициировать работу по

присвоению Центру спорта «Метеор» (г. Жуковский) имени заслуженного тренера

России Евстратова В.М.; Безуглова Э.II., рассказавшего о разработке критериев

премирования тренеров по итогам 2021 года; обратившего внимание на

необходимость иметь всем членам PCOO «ФЛАМО», спортсменам и тренерам

сборной Московской области по лёгкой атлетике Сертификаты о прохождении

образовательного курса РУСАДА; Пугачёву Н.Н., обратившую внимание на

необходимость включение в программу областных соревнований турниров по

прыжкам с шестом и толканию ядра.

Постановили: принять к сведению.

Голосовали: за - 7, против - 0, воздержались - - 0

Решение: принято единогласно

Председатель заседания

Президиума PCOO «ФЛАМО

Безуглов Э. Н.

Секретарь заседания

Президиума PCOO «ФЛАМО»

Митьков А. А.

«22» января 2021 года

	Председатель заседания Президиума PCOO «ФЛАМО    Безуглов Э. Н.
	«22» января 2021 года